
ZARZĄDZENIE Nr  64 / 2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

      w sprawie wprowadzenia Planu Akcji Kurierskiej na terenie  Gminy Kołobrzeg. 

 

Na podstawie art. 533 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 248, ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i § 17 rozporządzenia 

Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart 

powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 

(Dz. U. z 2025 r.,poz. 127) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Celem akcji kurierskiej na terenie Gminy Kołobrzeg jest bezpośrednie doręczenie kart 

powołań do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny.  

§ 2. 

Akcję kurierską na terenie Gminy Kołobrzeg przeprowadza się zgodnie z ,,Planem Akcji 

Kurierskiej na terenie Gminy Kołobrzeg”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia, zwanym dalej „Planem”. 

§ 3. 

Akcją kurierską kieruje Wójt Gminy Kołobrzeg, a w razie jego nieobecności Sekretarz 

Gminy.  

§ 4. 

Osobami odpowiedzialnymi za prowadzenie akcji kurierskiej w Gminie Kołobrzeg są: 

Sekretarz Gminy oraz inspektor ds. zarządzania kryzysowego i spraw obronnych. 

§ 5. 

Osoby przeznaczone odrębnymi decyzjami do funkcji kuriera – łącznika, kuriera – 

wykonawcy i kuriera do realizacji zadań zawartych w Planie określone są w wykazie 

stanowiącym część Planu.  

§ 6. 

Osoby wymienione w § 5 zobowiązane są do przestrzegania zasad postępowania w czasie 

uruchomienia akcji kurierskiej oraz norm czasowych zawartych w Planie.  

 

§ 7. 

Zobowiązuje się kierowników komórek i jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg do współpracy z inspektorem ds. zarządzania kryzysowego i spraw obronnych 

przy wyznaczaniu pracowników do funkcji kuriera oraz przy organizacji, uruchamianiu i 

działaniu akcji kurierskiej.  

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-06-13T10:48:17+0200




